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skat med andre Landbrugere skulle tilbagebetales Stats- 
"kassen, naar Hartkornsskatten ophæves. 

홢C. F. t. L. om Ændringer i og Tillæg til de nugældende 
Regler for den kommunale Beskatning samt om 

Statstilskud til Kommunerne. 
I. Reg le rne  for den kommunale  Beskatn ing .  

A. Den personlige Kommuneskat. B. Ejendomsskyld. 
A. Den personlige Kommuneskat. 

a*). Skat til Opholdskommunen. Forpligtelsen til at svare 
personlig Kommuneskat paahviler enhver, der har fast Ophold 
i en Kommune her i Landet. Fast Ophold af kortere Varighed 
end 3 Maaneder (nu 4) kommer ikke i Betragtning (medmindre 
det er en Fortsættelse af et tidligere fast Ophold sammesteds, 
홢og det samlede Ophold udgør mindst 3 Maaneder). Er Op- 
holdskommunen Kjøbenhavn ansættes han til Skat efter Loven 
om den kjøbenhavnske Indkomstskat af 19. Februar 1861. Er 
Opholdskommunen en anden, ansættes han i Skat efter Formue 
og Lejlighed paa Grundlag af Skattevedtægter. Om disse 
"Skattevedtægter kan anføres følgende: Sogneraadet gør for 
Landkommunernes Vedkommende Indstilling derom til Amts- 
' raadet, og Kommunalbestyrelserne for Købstæderne og Handels- 
pladserne gøre paa samme Maade Indstilling til Indenrigs- 
ministeren. Paa Grundlag af disse Indstillinger og med særligt 
Hensyn til saadanne Punkter, hvorom Flertallet af Indstil- 
lingerne stemmer overens, udarbejdes da fælles Skattevedtægter 
henholdsvis for Amtets Landkommuner af Amtsraadet og for 
Købstæderne og Handelspladserne af Indenrigsministeren. (Dog 
kan der for saadanne Kommuner, hvor særlige Forhold ere 
til Stede, efter vedkommende Kommunalbestyrelses Indstilling 
foretages Afvigelse fra den almindelige Skattevedtægt.) Ind- 
komsten udfindes efter de i Forslaget om Indkomst- og Formue- 
skat indeholdte Regler. I Vedtægten kan fastsættes, at Skatte- 
indtægten udfindes ved til den saaledes fundne Indkomst at 
lægge: indtil 65 pCt., for saa vidt den flyder af Kapital,- 
Tiender eller andre bestandige Afgifter; indtil 50 pCt., for saa 
vidt den flyder af fast Ejendom 홢 derunder Fabrikvirksom- 

*) Bestemmelserne i dette Afsnit ere i det .hele de, der have 
staaet i tidligere Forslag, og hvorom der har været Enighed; 
med Hensyn til Bestemmelserne om Skattevedtægterne er 
dog Skattekommissionens Forslag af 1900 bibeholdt. Be- 
stemmelsen om U dfindelsen af "Kommunens Skatteprocent" 
er tagen fra Regeringsforslaget 1900-01. 


